泰高财预指[2019]1号
关于批复2019年区直部门预算的通知
  农工办：

2019年区级预算已经党工委、管委会研究通过。根据会议精神，我局对区直部门上报的预算草案进行了认真审核。根据新《预算法》等有关规定，现正式批复你部门2019年预算，并就有关事项通知如下：

一、批复的部门预算，包括基本支出和项目支出。2019年农工办预算安排14550万元，其中扶贫资金1410万元。部门的预算支出，须按批复的项目和金额执行，不得擅自挪用和改变用途。确需做出调整的，应按规定程序向我局提出书面申请，经批准后再作相应调整。

2、 你部门应根据《政府采购法》、经批准的预算和有

关规定，规范开展政府采购活动。对未编入预算而进行的政府采购目录以内或限额标准以上的采购，我局不予支付有关资金。

三、预算批复后，部门支出总额原则上不再调整。年度中各部门支出按国库集中支付的规定程序办理支付，年底项目经费不予结转。
2019年我区财政收支矛盾仍十分突出。各部门要牢固树立过紧日子的思想，严格执行财经规章制度，积极组织收入，从严控制会议、差旅、接待、出国、培训等一般性支出，降低行政运行成本，集中资金保障重点支出，切实提高资金使用效益。我局将会同有关部门，依法加强对预算执行情况的监督，加强单位财务管理，确保圆满完成2019年区直预算任务。

                             高新区财政局

                            2019年2月16日